

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հաշիվ վավերագիր (արտադրանքների, ապրանքների առաքման)		[2] Սերիա		[3] Համար	
19	Դեկտեմբեր	2022 թ.			Բ	9422433417		
[4] Առաքման ամսաթիվ					ՀՀ գրտվող հաշիվ վավերագրի			
19	Դեկտեմբեր	2022 թ.			Սերիա		Համար	
					ՀՀ գրտվող հաշիվ վավերագրի դուրս գրման ամսաթիվ			
					Պայմանագիր			
			[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար			
			13 Դեկտեմբեր, 2022 թ.		ՀՀ ՖՆ ՄԱԱՊՀԲ-22/14			
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)								
[7.1] ՀՆՄ կտրոնի համար								

Արտադրանք, ապրանք առաքող անձի												
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					2	7	8	7	8	2	0	2
[9] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[10] Անվանումը			Գրիգոր Շաբոյան Անհատ ձեռնարկատեր (ԱՁ)									
[11] Բանկային տվյալները			ԱմերիաԲանկ ՓԲԸ N 1570021841310100									
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)			ՀԱԹ Բ-2 131 շ 25 բն									
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները առաքվում են			ք. Երևան, Ալեք Մանուկյան փ., 17 շենք, թիվ 41 շինություն									
[14] Լրացուցիչ տվյալներ												

Արտադրանք, ապրանք ձեռք բերող անձի												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	2	6	2	9	0	8	1
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[17] Անվանումը (ֆիզիկական անձի անունը, ազգանունը)					«ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՖԻՆԱՆՍՆԵՐԻ ԱՌԽԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ» Պետական կառավարչական հիմնարկ							
[18] Բանկային տվյալները					ՀՀ ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն N 900011018539							
[19] Գտնվելու վայրը (բնակության վայրը)					ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Մ.ԱՂԱՄՅԱՆ Փ. 1							
[20] Լրացուցիչ տվյալներ												
[21] Ում միջոցով			Անուն, ազգանուն		Համար		Ամսաթիվ					
			Լիազորագիր									
[22] Մատակարարման (առաքման) եղանակը												
[23] Մատակարարվող (առաքվող) արտադրանքների, ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Մ.ԱՂԱՄՅԱՆ Փ. 1							

[24] Մատակարարվող արտադրանքների, ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը									
N	Առաքվող արտադրանքի, ապրանքի անվանումը	Չափի միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեռչ(%)	Արժեքը	Տարա	Այդ թվում՝ բնագ. հարկ	Այդ թվում՝ անկիզ. հարկի գումար
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	ԴՄՊ, 366x183սմ 18մմ	հատ	7	35000		245000			
2	Երիզներ/PVC	մետր	300	150		45000			
3	Բռնակ	հատ	84	300		25200			
4	Ծխնի	հատ	15	800		12000			
5	ԴՎՊ 3, 170x210սմ 3.5մմ	հատ	1.5	8000		12000			
6	Կողպեք, փական	հատ	84	700		58800			
7	Կահույքի ոտք	հատ	24	200		4800			

Ընդամենը	402800	X		
----------	--------	---	--	--

Առաքող՝ MIKAYELIAN RACH 2009850769
(անունը, ազգանունը)

19/12/2022 16:01:47

Ստացող

Ստացող՝ Ս. Բաբայան
(անունը, ազգանունը)
Ստացող՝ Ս. Բաբայան
(անունը, ազգանունը)

